
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  230 

26.09.2023 

privind propunerea de suplimentare a proiectului ordinii de zi a sedintei ordinare a Consiliului 

Local al orasului Buzias din data de 28.09.2023, convocata prin Dispozitia  Primarul oraşului 

Buziaş nr.  228/22.09.2023 

 

                                     Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

 

 

Tinand seama de: 

-  referatul de necesitate  al Serviciului buget, finanţe, impozite şi taxe din cadrul Primăriei 

oraşului Buziaş , înregistrat cu  nr.  11873 / 26.09.2023 

       Luând în considerare Referatul de aprobare al initiatorului - Primarul oraşului Buziaş, înregistrat 

cu nr. 11875 / 26.09.2023; 

      Având în vedere Raportul de specialitate al Serviciului buget, finanţe, impozite şi taxe din cadrul 

Primăriei oraşului Buziaş , înregistrat cu  nr. 11876 / 26.09.2023; 

       Tinand cont de Dispozitia   nr.  228/22.09.2023, prin care  se convoacă sedinta ordinară a 

Consiliului Local oraș Buziaș în data de 28.09.2023; 

                

      În temeiul art. 135 alin. 8, art. 196 alin. 1 lit. b)   din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

       Art. 1.  Se propune aprobarea SUPLIMENTĂRII  PROIECTULULUI  ORDINII  DE  ZI  

DIN DISPOZIȚIA NR.  228/22.09.2023  si  din   Convocatorul  nr. 11799 /  22.09.2023,  cu 

urmatorul proiect de hotarare: 

 

     PROIECT DE PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.  85 / 11874 / 26.09.2023 privind aprobarea 

rectificării bugetului local de venituri şi cheltuieli  pe  trimestrul III - anul 2023 . 

         INIȚIATOR:  PRIMAR  EC. SORIN MUNTEANU 

 

     Art. 2.  Celelalte prevederi ale Dispozitiei Primarului nr. 228/22.09.2023  raman nemodificate. 

 

 

 

 

 

          P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                 Secretarul general al orasului Buzias 

                              VLADA CRISTINA 

 

 


